

Tømrermester Troels Hansen A/S

Erhvervsparken 3, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 06 49 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Troels Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Troels Hansen A/S Erhvervsparken 3 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 31 06 49 96 Stiftet: 13. november 2007 Hjemsted: Gadstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Egelund Jensen, formand Troels Hansen, bestyrelsesmedlem Leif Jan Fredberg, bestyrelsesmedlem
Direktion	Troels Hansen, administrerende direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Servicecenter København, Vesterbrogade 9, 1780 København V
Modervirksomhed	Troels Hansen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	46.330	43.767	33.853	26.905	25.883
Resultat af primær drift	2.626	1.557	2.826	1.363	2.620
Finansielle poster, netto	-587	-383	-104	-248	-815
Årets resultat	1.892	888	2.084	838	1.364
Balance:					
Balancesum	25.787	21.767	17.157	10.683	17.538
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.628	3.000	837	650	1.047
Egenkapital	6.248	4.420	4.531	2.447	1.609
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	83	85	70	60	56
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	119,0	118,1	125,4	104,7	97,4
Soliditetsgrad	24,2	20,3	26,4	22,9	9,2
Egenkapitalforrentning	35,5	19,8	59,7	41,3	147,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.330 t.kr. mod 43.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892 t.kr. mod 888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den daglige drift i virksomheden og den fortsatte fokus på sagsstyring, kører efter den aftalte strategi og plan. Der er et stort fokus på optimering af processer og fokus på generel optimering.

På trods udsving i markedet og udefrakommende faktorer, herunder overenskomstforhandlingerne for de timelønnede, udfordringer med at ansætte kvalificeret arbejdskraft/ medarbejdere, fortsat høje brændstofudgifter og uroen på materialemarkedet, har vi formået at holde fokus på målsætningen og drive resultatet i den rigtige retning.

Miljøforhold

Vi arbejder fortsat aktivt med CSR og vil i 2024 fortsætte dette arbejde. I 2024 vil vi påbegynde arbejdet med ESG-rapporteringen, da vi ved vi vil blive mødt med krav oppefra, i værdikæden og vi vil også arbejde nedad i værdikæden.

Videnressourcer

Der investeres fortsat i uddannelse af kompetencer og kompetente medarbejdere, og vi vil fortsætte med fokus på sparring og efteruddannelse, både med henblik på funktionærer såvel som timelønnede. Der er et stort fokus på at skabe den gode og motiverende arbejdsplads for alle.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Vi er med vores placering i branchen meget afhængige af kundekrav og udbudsmateriale. Vi vil dog arbejde målrettet med brugen af hjælpemidler i branchen – dels med henblik på et godt arbejdsmiljø men også med henblik på optimering.

Den forventede udvikling

Vi forventer en mindre stigning i omsætningen i 2024, dette primært i entrepriseafdelingen med allerede sikrede kontrakter og opgaver. Desuden forventer vi en tilfredsstillende udvikling for serviceopgaver og mindre fastprissager, hvor det fortsatte fokus vil ligge på tilfredse kunder og leverancer til aftalt tid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke til stød begivenheder som har påvirkning på årsregnskabet 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	46.330.017	43.767.034
1 Personaleomkostninger	-42.848.714	-41.308.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-855.070	-901.935
Driftsresultat	2.626.233	1.557.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.999	0
Andre finansielle indtægter	100	7.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	-644.589	-390.462
Resultat før skat	2.038.743	1.174.259
3 Skat af årets resultat	-146.765	-285.861
4 Årets resultat	1.891.978	888.398

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.708.415	1.798.459
6	Indretning af lejede lokaler	<u>681.298</u>	<u>761.912</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.389.713</u>	<u>2.560.371</u>
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	671.317	519.639
8	Andre tilgodehavender	1.480.060	0
9	Deposita	<u>133.816</u>	<u>159.691</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.285.193</u>	<u>679.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.674.906</u>	<u>3.239.701</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.258.300</u>	<u>1.104.425</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.258.300</u>	<u>1.104.425</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.904.708	12.110.855
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.070.118	3.362.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	717.114	872.192
	Andre tilgodehavender	0	2.105
10	Periodeafgrænsningsposter	<u>662.039</u>	<u>574.805</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.353.979</u>	<u>16.922.757</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.112.279</u>	<u>18.527.182</u>
	Aktiver i alt	<u>25.787.185</u>	<u>21.766.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	5.624.600	3.854.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	64.000
Egenkapital i alt	6.247.600	4.419.622
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	1.145.721	998.956
Hensatte forpligtelser i alt	1.145.721	998.956
Gældsforpligtelser		
12 Leasingforpligtelser	809.519	0
13 Anden gæld	681.790	658.735
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.491.309	658.735
Kortfristet del af langfristet gæld	107.634	39.247
Gæld til pengeinstitutter	3.898.154	5.811.291
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	77.597	431.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.824.030	6.933.948
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.263	180.118
Anden gæld	3.757.877	2.293.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.902.555	15.689.570
Gældsforpligtelser i alt	18.393.864	16.348.305
Passiver i alt	25.787.185	21.766.883
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		
16 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	3.030.224	1.000.000	4.531.224
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	824.398	64.000	888.398
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	3.854.622	64.000	4.419.622
Udloddet udbytte	0	0	-64.000	-64.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.769.978	122.000	1.891.978
	501.000	5.624.600	122.000	6.247.600

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	38.729.657	37.653.050
Pensioner	3.350.650	2.922.858
Andre omkostninger til social sikring	768.407	732.155
	<u>42.848.714</u>	<u>41.308.063</u>
Direktion og bestyrelse	<u>1.238.958</u>	<u>1.208.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>83</u>	<u>85</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.034	0
Andre finansielle omkostninger	637.555	390.462
	<u>644.589</u>	<u>390.462</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>146.765</u>	<u>285.861</u>
	<u>146.765</u>	<u>285.861</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	64.000
Overføres til overført resultat	<u>1.769.978</u>	<u>824.398</u>
Disponeret i alt	<u>1.891.978</u>	<u>888.398</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.462.256	4.106.511
Tilgang i årets løb	1.595.220	2.999.994
Afgang i årets løb	0	-1.644.250
Kostpris 31. december 2023	<u>7.057.476</u>	<u>5.462.255</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	612.100	612.100
Opskrivninger 31. december 2023	<u>612.100</u>	<u>612.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.275.897	-3.484.387
Årets afskrivninger	-685.264	-791.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.961.161</u>	<u>-4.275.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.708.415</u>	<u>1.798.459</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	2.708.415	1.798.459
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	911.448	131.357
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	1.104.262	1.104.262
Tilgang i årets løb	32.523	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.136.785</u>	<u>1.104.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-342.351	-231.924
Årets afskrivninger	-113.136	-110.426
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-455.487</u>	<u>-342.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>681.298</u>	<u>761.912</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	681.298	761.912

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	519.639	0
Tilgang i årets løb	<u>151.678</u>	<u>519.639</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>671.317</u>	<u>519.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>671.317</u>	<u>519.639</u>
Der specificeres således:		
Mellemregning York Living ApS	<u>671.317</u>	<u>519.639</u>
	<u>671.317</u>	<u>519.639</u>
8. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>1.480.060</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.480.060</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.480.060</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>1.480.060</u>	<u>0</u>
	<u>1.480.060</u>	<u>0</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	159.691	159.691
Afgang i årets løb	<u>-25.875</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>133.816</u>	<u>159.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>133.816</u>	<u>159.691</u>
10. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring og grøn ejerafgift	375.352	202.529
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>286.687</u>	<u>372.276</u>
	<u>662.039</u>	<u>574.805</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	998.956	713.095
Udskudt skat af årets resultat	<u>146.765</u>	<u>285.861</u>
	<u>1.145.721</u>	<u>998.956</u>
12. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	917.153	39.247
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.634</u>	<u>-39.247</u>
	<u>809.519</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
13. Anden gæld		
Anden gæld i alt	681.790	658.735
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>681.790</u>	<u>658.735</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>681.790</u>	<u>0</u>
14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>1.258</u>
Andre anlæg, driftmateriel og inventar		2.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.096

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 3.030 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.799 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har likvide midler med restriktioner i form af en deponeringskonto på 500 t.kr. Deponeringskontoen er stillet til sikkerhed overfor virksomhedens forsikringsselskab i forbindelse med sædvanlige arbejdsgarantier.

Der er via Tryk Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 7.762 t.kr.

Derudover er selskabet omfattet af de normale forretningsmæssige garantier.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 149 t.kr. Den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger udgør i alt 298 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

16. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i år 2023 været samhandel og transaktioner med søsterselskabet Th. Udlejning ApS og York Living ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Troels Hansen Holding ApS, Erhvervsparken 3, 4621 Gadstrup, CVR-nr. 28480040

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Jan Fredberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tømrermester Troels Hansen A/S

Serienummer: 23f315a4-345b-43c4-b312-1a1b577c0aff

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-27 12:27:53 UTC



Troels Hansen

Direktør

På vegne af: Tømrermester Troels Hansen A/S

Serienummer: 97a72cda-adb4-480d-b308-14c88d527240

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-05-28 08:20:11 UTC



Troels Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tømrermester Troels Hansen A/S

Serienummer: 97a72cda-adb4-480d-b308-14c88d527240

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-05-28 08:20:11 UTC



Palle Egelund Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Tømrermester Troels Hansen A/S

Serienummer: bee07a63-08e3-4648-9f7a-7ea7fcab0c17

IP: 176.67.xxx.xxx

2024-05-29 05:00:14 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-05-30 10:45:19 UTC



Troels Hansen

Dirigent

På vegne af: Tømrermester Troels Hansen A/S

Serienummer: 97a72cda-adb4-480d-b308-14c88d527240

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-05-30 11:45:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4B6LG-L0NIG-61087-C150X-SJIE8-UV5G2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**